



Etem Systems SRL  
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925  
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domnesti, Jud. ILFOV,  
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei  
 Capital social : 890.540,00 RON  
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

**FACTURA FISCALEA**  
 1000030730/26.11.2021  
 ORIGINAL

Pagina : 1 / 1

EXEMPLAR 1

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. 3452  
 Zina 36 Luna 11 Anul 2021

CUMPARATOR		DESTINATAR		INFORMATII DOCUMENT	
COD	: 411110881	COD	: 411110881	Comanda client/ Data:	T ext Corp
NUME	: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	NUME	: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	C2, C3, C4, /28.10.2021	
ADRESA	: Bdul Basarabia 256	ADRESA	: Bdul Basarabia 256	Termeni de livrare:	EXW/Bucuresti
ORAS	: Corp C1, Bucuresti, sector 3	ORAS	: Corp C1, Bucuresti, sector 3	Greut.Neta:	1.349,57/ Bruta: 1.349,57KG
COD FISCAL	: RO37714360	COD FISCAL	: RO37714360	Mi.jl.de transp.:	
NR.REG.COM	: J40/8651/2017			Data scadenta:	26.11.2021 Nr.intern: 90681146
BANCA	: BANCA TRANSILVANIA S.A.			Curs de schimb:	RON/ EUR 4,94860
CONT BANC.	: RONCRT0414912701				

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
21261372	PROFILE E-2308 'OPER. ROD' C35-01	4,400 m	ANODISED	6,431	KG	9 BUC	43,40	279,10		279,10
10001977	PROFILE E-40812 'SINA INFERIOARA' MF S	6,010 m	MF	1,667	KG	2 BUC	30,23	50,40		50,40
10001981	PROFILE E-40813 'SINA INFERIOARA' MF S	6,010 m	MF	3,346	KG	2 BUC	30,24	101,17		101,17
21027592	PROFILE T/B E-45101 'TOC' MF S	6,010 m	MF	469,376	KG	67 BUC	34,24	16.073,46		16.073,46
21156534	PROFIL T/B E-45185 TOC MF	6,010 m	MF	33,448	KG	4 BUC	34,24	1.145,40		1.145,40
21027406	PROFILE T/B E-45201 'CERCEVEA' MF S	6,010 m	MF	155,509	KG	19 BUC	34,24	5.325,30		5.325,30
21240740	PROFILE T/B E-45242 'SASH' MF S	6,500 m	MF	136,108	KG	12 BUC	34,24	4.660,92		4.660,92
21027712	PROFIL T/B E-45301 'TRAVERSA MONT.' MF S	6,010 m	MF	67,143	KG	8 BUC	34,24	2.299,27		2.299,27
21027768	PROFIL T/B E-45500 'CER/VEA SECUN.' MF S	6,010 m	MF	7,508	KG	1 BUC	34,24	257,11		257,11
21261375	PROFILE T/B E-45800 'BOTTOMRAIL' C0-01	6,010 m	ANODISED	6,990	KG	2 BUC	45,03	314,78		314,78
10082975	PROFILE E-60212 'GLAZING BEAD' MF S	6,010 m	MF	55,251	KG	36 BUC	30,24	1.670,57		1.670,57
10079646	PROFILE E-60219 'BAGHETA' MF S	6,010 m	MF	60,902	KG	37 BUC	30,24	1.841,43		1.841,43
10026037	PROFILE E-85350 'TRAVERSA' MF S	6,010 m	MF	81,949	KG	22 BUC	30,24	2.477,81		2.477,81
10025600	PROFILE E-85700 'PRESOR' MF S	6,010 m	MF	263,945	KG	101 BUC	30,24	7.980,63		7.980,63

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 227 privind Codul fiscal

Valoare Neta	TVA%	VALOARE TVA	VALOARE TOTALA
44.477,35	19	8.450,70	52.928,05
Valoarea Neta 44.477,35 , C5, aviz Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala. VERIFICAT EMIS PRIMIT Dispoz.de livr./Data : 80746284/24.11.2021			